

پرداخت ۵۴ درصد تسهیلات بانک توسعه تعاون در حوزه صنعت

امار تسهیلاتی بانک توسعه تعاون نشان دهنده این است که بخش صنعت در سید تسهیلاتی بانک سهم ۵۴ درصدی دارد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون،بانک توسعه تعاون در سال گذشته ۲۶۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت نموده است که ۵۴ درصد این تسهیلات در حوزه صنعت بوده است. که میزان این تسهیلات ۱۴۴ هزار میلیارد ری می باشد.صنایع سبک،متوسط و سنگین نقش راهبردی و محوری در اقتصاد کشور هایفا می کنند و صاحبان صنایع ضمن هم افزایی متقابل و پوشش نیازهای داخل کشور، مزیت های صادراتی مهمی را نیز ایجاد می کنند.تعاون نیز به عنوان یک فرابخش، دربرگیرنده بخش های مختلف اقتصاد از جمله صنایع گوناگون است و تشکل ها و اتحادیه های تعاونی نیز در رسته های متعدد صنعتی حضور داشته و سهم مهمی در پیشرفت کشور بر عهده دارند.بانک توسعه تعاون به عنوان بانک عامل پرداخت تسهیلات موضوع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ حضور داشته است و به معرفی شدگان وزارت صنعت، معدن و تجارت تسهیلات اشتغال زایی پرداخت نموده است،پیش از این نیز طی سال های ۹۹ تا ۹۹، عاملیت این ماده قانونی در بودجه های سنواتی بر عهده بانک توسعه تعاون بوده است.بانک توسعه تعاون در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، قانون رفع موانع تولید، حمایت از صنایع کوچک و متوسط و ماده ۵۲ و ماده ۵۶ نیز ایفا کننده نقش عاملیتی بوده و تامین مالی واحدهای صنعتی و تولیدی را بر عهده داشته است.

قائم مقام بیمه مرکزی ایران مطرح کرد :

ضریب نفوذ بیمه در ایران به نسبت درآمد سرانه پایین نیست



گروه بانک و بیمه: قائم مقام بیمه مرکزی ایران گفت: ضریب نفوذ بیمه در ایران با توجه به درآمد سرانه کشور پایین نیست. به گزارش تجارت به نقل از فارس پرویز خسروشاهی در مورد اینکه گفته می شود ضریب نفوذ بیمه به دلیل عدم استقبال از بیمه زندگی پایین است، گفت: ضریب نفوذ بیمه در ایران با توجه به درآمد سرانه پایین نیست. این ضریب در کشور ما حدود ۲٫۵ درصد از تولید ناخالص داخلی است و بسیاری از کشورها که درآمد سرانه ای مانند ایران دارند، ضریب نفوذ در آنها از ۲٫۵ درصد کم تر است، بنابراین ضریب نفوذ بیمه به میزان درآمد سرانه هر کشور بستگی دارد. وی در مورد اینکه چرا سهم بیمه های زندگی در کشور ما پایین است و بیمه مرکزی باید چه کار بکند، عنوان کرد: ما به عنوان بیمه مرکزی نباید کاری بکنیم، بلکه شرکت های بیمه ای باید ابتکاراتی به خرج بدهند تا ضریب نفوذ بیمه زندگی گسترش پیدا کند. نمونه آن برگزاری مسابقه سخنرانی در صنعت بیمه است که کسانی باید تربیت شوند، بتوانند با مردم صحبت کنند و کیفیت صحبت با مردم به گونه ای باشد که بتوانند مردم را به صنعت بیمه جذب کنند و نسبت به خرید بیمه نامه قانع کنند.

قائم مقام بیمه مرکزی ایران افزود: کارهای دیگری این است که

شوک دوباره سیستم بانکی به اتباع خارجی

تاکید کرد: طی روزهای آتی و پس از دریافت اطلاعات هویتی اتباع مجاز از «مراجعه ذیصلاح»، سایر خدمات بانکی به اتباع خارجی مجاز ارائه خواهد شد.

محدودیت شدید ارائه خدمات بانکی به اتباع خارجی بر اساس بخشنامه ای است که در راستای مبارزه با پولشویی، از سوی تعدادی از بانک‌ها از جمله بانک ملت به کلیه شعب ابلاغ شده‌است. در متن این بخشنامه تاکید شده‌است: از تاریخ ابلاغ این دستورالعمل ارائه خدمات بانکی ذیل به اشخاص حقیقی خارجی به طور موقت

۱۱ هزار تن روغن خام و گندم با قطار وارد کشور شد

یک قطار باری حامل یک هزار تن روغن آفتابگردان از قزاقستان و با عبور از کشورهای ازبکستان و ترکمنستان از طریق مرز ریلی سرخس وارد استان خراسان رضوی شد. به گزارش تجارت به نقل از شرکت بازرگانی دولتی ایران، یک قطار باری حامل یک هزار تن روغن آفتابگردان از قزاقستان و با عبور از ترکمنستان از طریق مرز ریلی سرخس وارد استان خراسان رضوی شد که با احتساب ۱۰ هزار تن گندم که در هفته‌های اخیر با قطار وارد این استان شده بود، مجموعاً ۱۱ هزار تن کالاهای اساسی از طریق ناوگان ریلی وارد کشور شده است. این قطار حامل روغن وارداتی، اولین محموله از محل قرارداد دو هزار تنی خرید روغن خام با قزاقستان وارد کشورمان شده است و محموله ی بعدی نیز متعاقباً وارد خواهد شد.

چرا اتحادیه‌ها صا را به صادرات دام دارند؟

تناقض مازاد دام و رشد قیمت گوشت در بازار



مجوز صادرات صرف می کنند.

• اصرار اتحادیه‌ها به مجوز صادرات دام از سوی دولت

سید احمد مقدسی، رئیس هیات مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران با انتقاد از اینکه وزارت جهاد هنوز مصوب آزاد سازی صادرات دام زنده را امضاء نکرده است، گفت: شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک حدود ۳ هفته قبل آزاد سازی صادرات دام زنده را به تصویب رسانده است و هنوز این مصوبه به امضای وزیر نرسیده است. مقدسی از سیاست‌های دولت در این زمینه انتقاد و اضافه کرد: دولت هم جلوی صادرات را گرفته و هم دام ما را در ا با قیمت واقعی جمع آوری نمی کند و همین منجر به زیان گسترده تولیدکنندگان شده است.

• اتحادیه‌های دامداران می گویند نرخ خرید دام پایین است

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران با بیان اینکه قیمت خرید شرکت پشتیبانی امور دام بسیار کمتر از نرخ تم خرید شده تولید دام است، افزود: علاوه بر این شرکت مذکور به تعهدات خود به درستی عمل نکرده و مطالبات تولید کنندگان را به موقع تسویه نکرده است، وی همچنین از قیمت پائینی که از دامداران در قالب خرید تضمینی خریداری می شود، انتقاد کرد و گفت: قیمت تمام شده تولید هر کیلوگرم گوساله نر زنده ۱۱۷ هزار و ۵۰۰ تومانی است در حالی هر کیلوگرم گوساله نر از دامداران به قیمت ۷۲ تا ۷۳ هزار تومان خریداری می شود. اگر چه

نماد ۴ بانک و موسسه اعتباری در بازار سرمایه به رنگ سبز در آمد



نماد ۴ بانک و موسسه اعتباری در بازار سرمایه به رنگ سبز درآمد در دومین روز هفته معاملات بورس و فرابورس تهران، شاهد تغییرات اندک شاخص سهام بانک‌ها و موسسات اعتباری در بازار سرمایه بودیم. به گزارش تجارت به نقل از چاپک آنلاین بیشترین افت قیمت سهام بانکی و موسسات اعتباری حاضر در بورس به نماد بانک ملت با کاهش ۱٫۳۵ درصد اختصاص یافت و کمترین افت به نماد بانک اقتصاد نوین با کاهش ۰٫۱۳ درصد رسید. بیشترین افت قیمت سهام بانکی و موسسات اعتباری حاضر در فرابورس به نماد بانک شهر با کاهش ۲٫۸۳ درصد اختصاص یافت و کمترین افت به نماد بانک سرمایه با کاهش ۰٫۴۴ درصد رسید. بیشترین رشد قیمت سهام بانکی و موسسات اعتباری حاضر در بورس به نماد پست بانک ایران با افزایش ۱٫۳ درصد اختصاص یافت و کمترین رشد به نماد بانک خاورمیانه با افزایش ۰٫۱۸ درصد رسید. بیشترین رشد قیمت سهام بانکی و موسسات اعتباری حاضر در فرابورس به نماد بانک قرض الحسنه رسالت با افزایش ۲٫۷۷ درصد اختصاص یافت و کمترین رشد به نماد بانک دی با افزایش ۲٫۳ درصد رسید. حجم خرید و فروش شرکت بیمه سینا در روز جاری برابر بود. در روز یک‌شنبه از میان ۱۷ بانک و موسسه اعتباری فعال در بورس و فرابورس تهران، نماد ۱۲ بانک و موسسه اعتباری قرمز پوش و نماد ۴ بانک و موسسه اعتباری سبزپوش شد.

باید به بیمه‌های تخصصی زندگی مجوز داده شود تاکنون مجوز یکی دو شرکت در دست اقدام است و دو شرکت تخصصی بیمه زندگی هم در حال فعالیت است. علاوه بر این شرکت‌های عمومی بیمه نیز نسبت به فروش بیمه نامه زندگی اقدام می‌کنند. خسروشاهی این راه هم گفت: یکی از شرکت‌های بیمه شبکه فروش ۱۵۰ هزار نفری برای بیمه زندگی در اختیار دارد و از کارهای این شرکت تمرکز بر رشته بیمه زندگی است. همچنین برخی شرکت‌های دیگر مانند بیمه سامان و بیمه کار آفرین و بیمه پاسارگاد در زمینه بیمه زندگی فعال هستند. این مقام بیمه‌ای اظهار داشت: نکته مهم در فروش بیمه زندگی نرخ تورم است تا زمانی که تورم بالا باشد فروش بیمه زندگی به سختی انجام می‌شود. چون در بیمه زندگی در واقع یک نوع پس انداز برای آینده است. اگر تورم پایین باشد بیمه زندگی رشد می‌کند. وی در مورد بیمه تکافل نیز بیان داشت: این مسئله در پژوهشکده بیمه در حال بررسی است کار گروهی تشکیل شده و راهکارهای عملیاتی بیمه تکافل در آن بررسی می‌شود و وقتی کار کار گروه تمام شد، بسته اجرایی بیمه تکافل به بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ارائه می‌شود، ولی پیاده‌سازی تکافل با جدیت دنبال می‌شود.

و تا اطلاع ثانوی ممنوع می‌باشد؛ افتتاح هر گونه حساب ارزی و ربالی (انفرادی و مشترک) اعم از قرض الحسنه جاری و پس انداز، سپرده‌های پس انداز کوتاه مدت و بلند مدت.

حواله انتقال هر گونه وجه، اعم از درون بانکی و بین بانکی از مبدأ حساب‌های اشخاص حقیقی خارجی. حواله انتقال هر گونه وجه، اعم از درون بانکی و بین بانکی به مقصد حساب‌های اشخاص حقیقی خارجی.

کشاورزی

تجارت

دوشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۱ • ۴ ذی‌حجه ۱۴۴۲ • شماره ۲۴۶۷ • Mon • 4 July • 2022 • 8 page

اخبار کوتاه

بانک ملی ایران میزبان

بیکر مطهر دوشهید گمنام

مراسم تشییع و تدفین دو شهید گمنام روز دوشنبه ۱۳ تیر ماه در ادارات مرکزی بانک ملی ایران برگزار خواهد شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره ۳۰۰ سردار شهید شبکه بانکی کشور و تجدید میثاق با آرمانهای حضرت امام خمینی(ره) و شهیدان عزیز ایران اسلامی، مراسم تشییع و خاکسپاری دو شهید گمنام دفاع مقدس روز دوشنبه ۱۳ تیر ماه از ساعت ۱۰ صبح در محوطه ادارات مرکزی بانک ملی ایران برگزار خواهد شد.

رشد ۱۰۸ درصدی تسهیلات

پرداختی بانک کشاورزی

تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی برای حمایت از آبرزی پروری در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ نسبت به همین مقطع در سال گذشته ۱۰۸ درصد رشد داشته است. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این بانک از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان خرداد جما ۳۵۸۷ میلیارد ریال در قالب ۸۱۹ فقره تسهیلات برای احداث و توسعه واحد های پرورش آبزیان پرداخت کرده است. این گزارش می افزاید: در مقطع یاد شده، تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی نسبت به سال گذشته بیش از ۱۸۶۲ میلیارد ریال افزایش داشته است.

دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه

صاحبان سهام بانک کارآفرین

بدین وسیله به استحضار کلیه صاحبان محترم سهام می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سهام بانک کارآفرین در ساعت ۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ در محل مرکز همایش های بین المللی هتل ارم واقع در بزرگراه شهید حقانی، بعد از کتابخانه ملی، جنب روگذر شهید همت غرب، هتل بزرگ ارم برگزار می‌شود. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین؛ بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقی و حقوقی یا نمایندگان ایشان با ارائه اصل معرفی نامه معتبر به همراه کارت ملی (و مدارک مثبتیه موید سمت نمایندگی) دعوت به عمل می‌آید؛ همچنین ضروری است مستندات موید نمایندگی، وکالت، ولایت و یا قیمومیت را حداقل سه روز قبل از تاریخ تشکیل جلسه مجمع عمومی به اداره سهام در قبال اخذ رسید تحویل شود.

دستور وزیر جهاد کشاورزی برای کمک به زلزله‌زدگان هرمزگان



وزیر جهاد کشاورزی در پیامی، دستور کمک رسانی این وزارتخانه و سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان به زلزله‌زدگان هرمزگانی را صادر کرد. در پیام سید جواد ساداتی نژاد آمده است: حادثه غم‌بار زلزله استان هرمزگان که منجر به جان باختن و مصدومیت هومطنان عزیز کشورمان شد، موجب تألم و تأثر مردم شریف ایران اسلامی گردید. اینجانب ضمن عرض تسلیت به رهبر معظم انقلاب و ملت بزرگ ایران و ابراز همدردی و تأسف و تأثر فراوان با مردم شریف استان هرمزگان و مناطق زلزله‌زده، به‌ویژه خانواده‌های داغدار، از خداوند منان صبری عظیم و اجری جزیل را برای بازماندگان این حادثه مسئلت دارم و سلامت و عافیت کامل برای آسیب دیدگان و مجروحان را از خداوند بزرگ خواستارم.

کشف انبار گندم احتکار شده به ارزش ۵۵۵ میلیارد تومان

مدیر کل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: اشد مجازات را برای متحرکان کالاهای اساسی وابسته به دولت و بخش خصوصی اجرا خواهیم کرد.

مسعود امرالهی در رابطه با کشف گندم احتکار شده در استان اصفهان، اظهار داشت: طی بازرسی که بازرسان وزارت جهاد کشاورزی در استان اصفهان و با گزارش های واصله در هفته گذشته از احتکار گندم، با همکاری سازمان اطلاعات سپاه با یک ایراحتکار مواجه شدیم.

وی ادامه داد: در یک انبار ۵۲۰ هزار تن گندم احتکار شده بود که ارزش ریالی پرونده آنکه به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع شده نزدیک به ۵۵۵ میلیارد تومان است. امرالهی با بیان اینکه محکمتنری قوت مردم را هدف قرار داده‌اند، تصریح کرد: بازرسان ما در سراسر کشور با همکاری بازرسین سیج و دستگاه‌های اطلاعاتی به صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار

آگهی ثبتی

تأمین موسسه غیر تجاری هیات ورزشی بوکس شهرستان رودبار در تاریخ ۰۶ - ۰۷ - ۱۳۹۸ به شماره ثبت ۹۶ به شناسه ملی ۰۸۶۴۶۸۰۱۴۰ ثبت و امضی ذفات تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

به استناد مجوز شماره ۲۲۴ / ۵۵ مورخ ۰۴ - ۱۱ - ۹۸ صادره از اداره ورزش و جوانان شهرستان رودبار

موضوع:

تعمیم و گسترش رشته یا رشته های ورزشی تحت پوشش در سطح استان از طریق بکارگیری مربیان و کشف، جذب و پرورش استعدادها، برگزاری کلاسهای آموزشی، توجیهی و تکمیلی در رده های سنی مختلف با اخذ مجوز از فدراسیون و با هماهنگی اداره کل تربیت بدنی استان.

برگزاری مسابقات استانی در رده های مختلف سنی با توجه به ضوابط و رعایت تقویم فدراسیون و با هماهنگی اداره کل تربیت بدنی استان.

انتخاب، معرفی و پیش بینی لازم جهت آماده نمودن و اعزام افراد تیم های ورزشی استان به مسابقات، اجرای مقررات و آئین نامه های ابلاغ شده از سوی فدراسیون در سطح استان و نظارت بر نحوه فعالیت های هیئت های شهرستان ها، شهرها و بخش های مستقیم استان.

اعزام داوران و مربیان استان به کلاس های ارتقاء در امر آموزشی و توجیهی با هماهنگی اداره کل تربیت بدنی استان.

کوشش در بهره برداری از خدمات داوطلبانه مردم جهت پیشبرد رشته یا رشته های ورزشی تحت پوشش و حمایت آنان در حدود قوانین و مقررات ایجاد ارتباط و هماهنگی با موسسات دولتی و غیر دولتی که در رشته یا رشته های ورزشی تحت پوشش استان فعالیت دارند.

تهیه و تنظیم برنامه و تقویم ورزشی سالیانه با توجه به تقویم ورزشی فدراسیون با همکاری

۷

بانک و بیمه

حمایت سازمان برنامه و بودجه از گندمکاران

سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: تمام ظرفیت‌های بودجه برای حمایت از خرید تضمینی گندم فعال شده و علاوه بر تخصیص ۲۰ هزار میلیارد تومان، روز گذشته نیز ۱۵ هزار میلیارد تومان دیگر اختصاص یافت. تمام ظرفیت‌های قانونی برای حمایت از گندمکاران و پرداخت منابع خرید تضمینی به کار گرفته شده است. براساس قانون بودجه، دولت باید ۳۰ هزار میلیارد تومان منابع و ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی با تضمین دولت برای خرید تضمینی گندم تأمین کند. با وجود تنگناهای مالی، که معمولاً در ابتدای هر سال برای دولت وجود دارد مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان منابع برای خرید تضمینی به وزارت جهاد کشاورزی تخصیص پیدا کرد.

از سوی دیگر بابت ۱۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی از طریق بانک کشاورزی تضمین نامه دولت صادر شده است که پرداخت پول گندمکاران با تأخیر مواه نشود.

هیئت های شهرستان ها، شهرها و بخش های مستقل تابعه و با هماهنگی اداره کل تربیت بدنی استان.

تشکیل کمیته های مورد نیاز بر اساس ضوابط فدراسیون.

کمک مالی، فنی، پشتیبانی و تجهیزاتی به هیئت های شهرستان ها و بخش های تابعه با هماهنگی اداره کل تربیت بدنی استان.

تهیه و ارسال گزارش کلیه فعالیت ها در سطح استان به فدراسیون مربوطه و اداره کل تربیت بدنی استان.

مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: استان گیلان _ شهرستان رودبار _ بخش مرکزی _ شهر رودبار محله بالا بازار _ خیابان شهید حسین فهیمده خیابان امام خمینی ره _ یلاک ۰ _ طبقه همکف _ کدپستی ۱۶۱۵۳۵۹۴۴۶

اولین مدیران:

۱_ آقای محمود بابائی فرزند برتعلی به شماره ملی ۲۶۵۹۸۲۳۵۱۰ به سمت رئیس

هیات

۲_ آقای جلال فداکار برسرری فرزند فیض اله به شماره ملی ۰۹۴۹۹۱۴۲۳۳ به سمت

نایب رئیس هیات

۳_ خانم سیده سارا تیموری سندسی فرزند سید حمید به شماره ملی ۰۲۶۵۹۸۲۳۰۱ به

سمت خزانه دار هیات

۴_ آقای شهاب مرآتی منجلی فرزند حبیب اله به شماره ملی ۰۲۶۵۹۶۳۱۸۱ به سمت

دبیر هیات

برای مدت ۴ سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا:

کلیه اسناد بانکی و اوراق بهادار و تعهدآور و کلیه مکاتبات عادی و اداری هیات با امضای خزانه دار هیات (خانم سیده سارا تیموری سندسی) و امضای رییس هیات (آقای محمود بابائی) با مهر هیات معتبر می باشد.